
 
 

UCHWAŁA NR 161/2025 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), § 11 Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 135 637 377,28 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 142 493 673,22 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12 609 343,46 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5409



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Magdalena Biernacka 

 
Wicestarosta 

 
 

Andrzej Pacocha 

 
Członek Zarządu 

 
 

Sylwia Jabłońska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Anna Małecka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Aleksandra Szczurowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5409



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

2100 0,00

855 0,00

2130 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 135 479 253,28 158 124,00 135 637 377,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 541 792,98 0,00 1 541 792,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 541 792,98 0,00 1 541 792,98

majątkowe razem: 10 422 251,98 0,00 10 422 251,98

bieżące razem: 125 057 001,30 158 124,00 125 215 125,30

3 468 945,45 100 523,00 3 569 468,45

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
286 779,45

majątkowe

306 341,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
53 505,00 57 601,00 111 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzina

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

100 523,00 387 302,45

Różne rozliczenia 248 740,00 57 601,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 161/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.03.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5409



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

86 400,00 86 400,00 86 400,00 58 250,00 28 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 86 400,00 58 250,00 28 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 86 400,00 58 250,00 28 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 86 400,00 58 250,00 28 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 811 664,12 36 673 464,12 36 087 990,37 32 269 990,51 3 817 999,86 217 500,00 86 077,00 281 896,75 0,00 0,00 8 138 200,00 8 138 200,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 601,00 65 601,00 65 601,00 7 925,00 57 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 869 265,12 36 731 065,12 36 145 591,37 32 277 915,51 3 867 675,86 217 500,00 86 077,00 281 896,75 0,00 0,00 8 138 200,00 8 138 200,00 0,00 0,00

11 331 836,00 11 331 836,00 11 304 293,00 9 672 972,00 1 631 321,00 0,00 27 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 331 836,00 11 331 836,00 11 304 293,00 9 672 972,00 1 631 321,00 0,00 27 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 969 670,12 931 170,12 649 273,37 257 561,51 391 711,86 0,00 0,00 281 896,75 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 601,00 57 601,00 57 601,00 7 925,00 49 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 027 271,12 988 771,12 706 874,37 265 486,51 441 387,86 0,00 0,00 281 896,75 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

4 447 840,00 4 447 840,00 4 006 475,00 3 663 001,00 343 474,00 415 000,00 26 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 447 840,00 4 447 840,00 4 006 475,00 3 663 001,00 343 474,00 415 000,00 26 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978 785,00 3 978 785,00 3 970 920,00 3 658 957,00 311 963,00 0,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978 785,00 3 978 785,00 3 970 920,00 3 658 957,00 311 963,00 0,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 862 432,89 8 862 432,89 1 953 161,44 818 580,00 1 134 581,44 3 798 779,45 3 110 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 850,00 -10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 373,00 111 373,00 111 373,00 100 523,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 962 955,89 8 962 955,89 2 064 534,44 919 103,00 1 145 431,44 3 798 779,45 3 099 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 248 950,00 4 248 950,00 1 658 950,00 818 580,00 840 370,00 0,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 850,00 -10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 373,00 111 373,00 111 373,00 100 523,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 349 473,00 4 349 473,00 1 770 323,00 919 103,00 851 220,00 0,00 2 579 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 335 549,22 114 583 521,72 101 572 797,84 78 846 683,82 22 726 114,02 7 467 012,13 4 082 193,00 443 518,75 0,00 1 018 000,00 27 752 027,50 27 752 027,50 0,00 0,00

-29 300,00 -29 300,00 -18 450,00 0,00 -18 450,00 0,00 -10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 424,00 187 424,00 187 424,00 108 448,00 78 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 493 673,22 114 741 645,72 101 741 771,84 78 955 131,82 22 786 640,02 7 467 012,13 4 071 343,00 443 518,75 0,00 1 018 000,00 27 752 027,50 27 752 027,50 0,00 0,00

przed zmianą 4 217 585,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 217 585,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 161/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.03.2025 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5409



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 350,00 38 350,00 38 350,00 18 500,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 350,00 38 350,00 38 350,00 18 500,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 350,00 38 350,00 38 350,00 18 500,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 350,00 38 350,00 38 350,00 18 500,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 609 343,46 12 609 343,46 10 472 745,78 9 375 553,46 1 097 192,32 1 883 858,68 252 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 609 343,46 12 609 343,46 10 472 745,78 9 375 553,46 1 097 192,32 1 883 858,68 252 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 161/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.03.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5409


	UCHWAŁA NR 161/2025 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-03T12:12:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




